
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/142/16 

RADY GMINY TUŁOWICE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tułowice na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r 

poz.446, poz.1579) art.211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2016 r. 

poz.1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących  

i majątkowych: 

1) w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z paragrafu 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 36 000,00 zł 

do paragrafu 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

przenosi się kwotę 2 000,00 zł 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 2 000,00 zł 

do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

do rozdziału 90095 Pozostała działalność 

do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 17 000,00 zł 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75095 Pozostała działalność 

do paragrafu 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 10 000,00 zł 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

do paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przenosi się kwotę 1 000,00 zł 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 2757



do paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przenosi się kwotę 2 000,00 zł 

do Działu 750 Administracja publiczna 

do rozdziału 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 2 000,00 zł 

Po uwzględnieniu zmian w budżecie po stronie wydatków bieżących i majątkowych, budżet Gminy 

Tułowice przedstawia się następująco: 

DOCHODY 

DOCHODY BIEŻĄCE 16 638 238,28 zł 

DOCHODY MAJĄTKOWE 371 601,44 zł 

DOCHODY OGÓŁEM 17 009 839,72 zł 

PRZYCHODY 1 425 981,91zł 

DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 18 435 821,63 zł 

 

WYDATKI 

WYDATKI BIEŻĄCE 15 584 917,78 zł 

Zwiększenia 9 000,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 593 917,78 zł 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 790 903,85 zł 

Zwiększenia 27 000,00 zł 

Zmniejszenia 36 000,00 zł 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 781 903,85 zł 

WYDATKI OGÓŁEM 17 375 821,63 zł 

ROZCHODY 1 060 000,00 zł 

WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 18 435 821,63 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Frédéric Coppin  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2757


		2016-12-15T13:05:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




